
PORTARIA Nº 2.122/2024

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE  LICENÇA
PARA TRATAMENTO DE SAÚDE.

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas  atribuições  delegadas  através  dos
Decretos  nºs.  18.275/2008  e  34.401/2024,
resolve:

Art. 1º Considerar autorizado a concessão de
licença  para  tratamento  de  saúde aos  servidores abaixo  mencionados,
conforme atestados médicos apresentados e anexos aos referidos processos,
nos termos do artigo 2º da Lei nº 7859/2020 e Decreto nº. 29.111/2019.

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO
LICENÇA

PROC. Nº
DURAÇÃO INÍCIO

 ANDRESSA COELHO DA SILVA
DECOTHE 

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEME 01 dia 16/09/2024 68231/2024

ANDRESSA ALDANO DOS SANTOS
DE OLIVEIRA 

CUIDADOR SEME 01 dia 16/09/2024 68292/2024 

ANDRESSA BACHETI TOME AJUDANTE GERAL SEMDES 03 dias 16/09/2024  68286/2024 

ANTONIO PEREIRA BAHIENSE TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES SEMURB 05 dias 16/09/2024 68288/2024

DANIELI GASPARELO CANZIAN PROF PEB A SEME 05 dias 16/09/2024 68290/2024

DANIELLA DE CASTRO RODRIGUES PROF PEB A SEME 02 dias 16/09/2024 68296/2024 

DEBORA VIANA PEREIRA PROF PEB C SEME 02 dias 
03 dias

12/09/2024 
16/09/2024

68053/2024 
68295/2024

DULCINEA CAETANO LADEIRA
HERCULANO 

AUXILIAR DE SERVIÇOS
PÚBLICOS MUNICIPAIS 

SEME 15 dias 17/09/2024  68233/2024 

EVERSON LIMA RIBEIRO PORTEIRO SEMCULT 02 dias 13/09/2024 68287/2024 

GRAZIELA LUIZA MACHADO POUBEL PROF PEB B SEME 03 dias 18/09/2024 69105/2024 

IDA KELLY PRUCOLI DE AMORIM PROF PEB A SEME 15 dias 16/09/2024 68293/2024 

JOSELINA ALMEIDA CANZIAN PROF PEB D SEME 02 dias 12/09/2024 67797/2024 

LEONARDO PACHECO PONTES PROF PEB C SEME 01 dia 14/09/2024 68291/2024 

MARCIA DE SOUZA OLIVEIRA PROF PEB A SEME 01 dia 17/09/2024  68232/2024

MARLENE POLONINE ANDRE DE
OLIVEIRA 

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL SEMUS 20 dias 12/09/2024  67790/2024 

RENATA LUPARELLI MACEDO GUARDA CIVIL MUNICIPAL SEMSEG 05 dias 12/09/2024 68050/2024

SANDRA NALESSO TÉCNICO EM SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS 

SEMFA 02 dias 12/09/2024 67789/2024 

SILVANIA MENEZES BAZETH PROF PEB C SEME 05 dias 16/09/2024 68294/2024

VERA LUCIA FERREIRA GOUDARD AUXILIAR DE SERVIÇOS DE
UNIDADE DE SAÚDE

SEMUS 01 dia 12/09/2024 68048/2024 

VERONICA FRAGA ZERBONE PROF PEB C SEME 01 dia 16/09/2024 68239/2024 

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 30 de setembro de 2024.

 ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM
Secretária Municipal de Administração 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003200360037003900310037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DURAÇÃO
	INÍCIO

		2024-09-30T16:43:51-0300




